

VVS og Kloak Søren Jespersen A/S
Hugborgvej 22, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 70 36 33

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018

Søren Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS og Kloak Søren Jespersen A/S Hugborgvej 22 6950 Ringkøbing Telefon: 97 320032 CVR-nr.: 38 70 36 33 Stiftet: 12. juni 2017 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Gitte Madsen Vibeke Sangill Søren Jespersen
Direktion	Søren Jespersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af VVS- og kloakforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.090 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 976 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Der forventes et positivt resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.090.024
1 Personaleomkostninger	-4.520.377
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-302.004
Driftsresultat	1.267.643
2 Andre finansielle indtægter	12.260
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.917
Resultat før skat	1.254.986
Skat af årets resultat	-279.400
Årets resultat	975.586
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	975.586
Disponeret i alt	975.586

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	480.000	600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>480.000</u>	<u>600.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	806.599	800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>806.599</u>	<u>800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.286.599</u>	<u>1.400.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	420.000	450.000
Varebeholdninger i alt	<u>420.000</u>	<u>450.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.008.836	2.147.483
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	926.000	0
Andre tilgodehavender	<u>1.238.260</u>	<u>328.854</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.173.096</u>	<u>2.476.337</u>
Likvide beholdninger	<u>93.148</u>	<u>2.021</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.686.244</u>	<u>2.928.358</u>
Aktiver i alt	<u>6.972.843</u>	<u>4.328.358</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Øvrige reserver	0	2.518.300
7 Overført resultat	3.493.886	0
Egenkapital i alt	<u>3.993.886</u>	<u>3.018.300</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	143.500	163.476
Hensatte forpligtelser i alt	<u>143.500</u>	<u>163.476</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	740.223	583.640
Gæld til tilknyttede virksomheder	668.105	0
Selskabsskat	299.376	0
Anden gæld	1.127.753	562.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.835.457	1.146.582
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.835.457</u>	<u>1.146.582</u>
Passiver i alt	<u>6.972.843</u>	<u>4.328.358</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.762.779	
Pensioner	439.163	
Andre omkostninger til social sikring	32.519	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>285.916</u>	
	4.520.377	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, andre tilgodehavender	<u>12.260</u>	
	12.260	
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.614	
Andre finansielle omkostninger	<u>18.303</u>	
	24.917	
	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Modtagne acantobetalinger	<u>926.000</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>926.000</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
6. Øvrige reserver		
Øvrige reserver primo	2.518.300	2.518.300
Overført til overført resultat	<u>-2.518.300</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>2.518.300</u>
7. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	975.586	0
Overført fra øvrige reserver	<u>2.518.300</u>	<u>0</u>
	<u>3.493.886</u>	<u>0</u>

- 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Arbejdsgarantier er afgivet med 3.164 tkr.

9. Eventualposter
Eventualaktiver

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 276 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån, der pr. 31. december 2017 udgør et indestående på 400 t.kr.